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Lot 101

La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de
35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.
En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol.

Nombre d'arbres total 1702 -
Volume grumes 939,397 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 939,397 m?
Cube moyen 552  dm?3
Circonférence moyenne 78931 | cm
Surface de coupe 19,130 ha
Contact PECHEUR Jean, 0477781370 | -
Triage Triage De Wibrin = -
Propriétaire Houffalize Cne = --
Lieu(x)-dit(s) LAUNEUX -cpe 10 = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 08 novembre 2024
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 70
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11984

Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,567
45 66 -
55 171 -
43,284
65 270 -
85,397
75 380 -
85 314 -
367,882
95 255 2
105 122 3
115 52 1
387,285 5,465
125 16 -
135 3 2
145 - 2
28,750 7,102
165 - 1
2,505
Total grumes 1658 913,165 11 15,072

Houppiers/Taillis - -
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